

## Witas Isolering ApS

Grønningen 30,

6100 Haderslev

CVR-nr. 40069240

### Årsrapport

05-12-2018 - 31-12-2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-01-2020

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Witas Isolering ApS Grønningen 30, 6100 Haderslev
CVR-nr.	40069240
Regnskabsår	05-12-2018 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Vytautas Smicius, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med isolering og andre opgaver indenfor byggeri, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-12-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 25.207, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 760.964, og en egenkapital på kr. 75.207.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.196.190</b>
Personaleomkostninger	1	-1.091.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.249
<b>Driftsresultat</b>		<b>50.571</b>
Finansielle omkostninger		-12.862
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.709</b>
Skat af årets resultat	2	-12.502
<b>Årets resultat</b>		<b>25.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		25.207
<b>Resultatdisponering</b>		<b>25.207</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	223.651
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>223.651</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>223.651</b>
Råvarer og hjælpematerialer		278.230
<b>Varebeholdninger</b>		<b>278.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.583
<b>Tilgodehavender</b>		<b>257.583</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>537.313</b>
<b>Aktiver</b>		<b>760.964</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		25.207
<b>Egenkapital</b>		<b>75.207</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.350
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.350</b>
Selskabsskat		9.152
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>9.152</b>
Gæld til banker		69.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.154
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>673.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>682.407</b>
<b>Passiver</b>		<b>760.964</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 05-12-2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	25.207	25.207
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>25.207</b>	<b>75.207</b>

## Noter

2018/19

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.054.384
Pensioner	10.028
Andre omkostninger til social sikring	26.958
	<b>1.091.370</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

3

**2. Skat af årets resultat**

Udskudt skat af ordinært res.	3.350
Skat af årets resultat	9.152
	<b>12.502</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	277.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>277.900</b>
Årets afskrivninger	-54.249
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-54.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>223.651</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	9.152	0	0
	<b>9.152</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for anden gæld, er der pant i bil med kr. 5.656.

Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv udgør på statutstidspunktet kr. 36.292.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vytautas Smicius (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Witas Isolering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-516716376371

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-01-28 09:03:46Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-01-28 09:17:28Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Dirigent

På vegne af: 2+Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-01-28 09:33:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1YUOE-JZEX3-YETPI-765IW-4XSYJ-LED51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>